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ES Shot Timer
Indicación de los tiempos de extracción para 
cada grupo.
PT Shot Timer 
Indicação dos tempos de extração para
cada grupo.

ES Rejilla abatible en cada grupo
Permite utilizar la máquina tanto para tazas de 
expreso como para los vasos de las bebidas a 
base de leche.
PT Grelha inclinável em cada grupo
Permite o uso da máquina tanto para xícaras de 
café expresso como para copos de bebidas à 
base de leite.

ES Lanzas de vapor de mayor diámetro
Permiten más consistencia en la calidad del vapor 
y un mejor batido de la leche.
PT Lanças de vapor de maior diâmetro
Permitem mais consistência na qualidade do 
vapor e melhor espuma do leite.

ES Luz LED Superficie de trabajo
Permite al barista trabajar en condiciones óptimas 
incluso con visibilidad reducida como en pubs, 
discotecas, etc.
PT Iluminação LED na superfície de trabalho
Permite que o barista trabalhe em condições 
ideais mesmo em ambientes de baixa 
visibilidade, como bares, clubes, etc.

ES Seis dosis preconfiguradas en la versión SAE.
PT Seis doses predefinidas na versão SAE.

ES Retro-máquina iluminado.
PT Traseira da máquina iluminada.
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2GR 3GR

ES Voltaje
PT Voltagem V 220-240V/380-415V 220-240V/380-415V

ES Potencia
PT Potência W 3.900W - 4.200W 5.600W-6.000W

ES Caldera   
PT Caldeira

Lt
US gal

10,5
2,77

17
4,49

ES Largo
PT Largura

mm
in

790
31,1

1040
40,94

ES Ancho
PT Comprimento

mm
in

580
22,83

580
22,83

ES Alto
PT Altura

mm
in

540
21,25

540
21,25

ES Peso neto
PT Peso liquido

kg
lb

72
158

90
198

ES Peso bruto
PT Peso bruto

kg
lb

84
185

102
224

Ficha técnica
Ficha técnica

Colores
Cores

ES Carcasa
PT Carcaça

ES Blanco
PT Branco

ES Negro Mate
PT Matt Preto

ES Rojo
PT Vermelho

RAL 3003 RAL 5001 RAL 6002

ES Azul
PT Azul

ES Verde
PT Verde

Astoria macchine per caffè S.r.l.
Via Condotti Bardini, 1 - 31058 Susegana (TV), Italy
T +39 0438 6615 F +39 0438 60657 E info@astoria.com
www.astoria.com

Credits
 Art direction: Display.xxx
Photos: Marco Dapino
Machine designer: Adriano Design02
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